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Hələ İkinci Qarabağ 
müharibəsinin gedişində dövlətimizin 
başçısı postkonflikt dövründə Cənubi 
Qafqazın siyasi arxitekturasını 
şərh edərkən, gələcəkdə bütün 
istiqamətlər üzrə inteqrasiya və 
inkişafın, xüsusən də uzunmüddətli 
sülh və təhlükəsizliyin yaradılmasının 
vacibliyini bildirib. Bunun üçün 
Azərbaycan təkliflərlə çıxış edib və bu 
təkliflər Ermənistanın kapitulyasiyası 
hesab olunan 2020-ci il 10 noyabr 
tarixli üçtərəfli Bəyanatda əks olunub. 

Vətən müharibəsi başa  çatandan 
sonra regionda yaranan yeni 
 geosiyasi və geoiqtisadi reallığın 
şərtləndirdiyi məsələlərdən biri də 
infrastrukturun qurulması ilə bağlıdır. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycanın Cənubi Qafqazda yaratdığı 
yeni reallıq regionun simasını dəyişəcək

Ötən il sentyabrın 27-də başlayan və 
44 gün davam edən İkinci Qarabağ 
müharibəsindən sonra Cənubi 
Qafqazda Azərbaycanın yaratdığı 
yeni geosiyasi reallıq formalaşıb. 
Vətən müharibəsindən dərhal sonra 
Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, 
Azərbaycan beynəlxalq hüquqa 
əsaslanaraq, Ermənistanın 30 illik 
işğalına son qoyub, müharibə 
yolu ilə özünün ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini bərpa edib. Bu 
savaşda xalqımıza qarşı 1992-ci il 
fevralın 26-da Xocalı kimi dəhşətli 
soyqırımını həyata keçirmiş 
Ermənistan ordusunu və bəşəriyyət 
üçün ən təhlükəli meyillərdən olan 
erməni faşizmini məhv edib. 

Paşinyan Rusiyanın 
delimitasiya ilə bağlı təklifinin 
qəbuledilən olduğunu bildirib

Ermənistan KİV-lərinin məlumatına görə, baş nazir Nikol  Paşinyan 
hökumətin iclasında bildirib ki, Rusiya Müdafiə Nazirliyinin 
Ermənistan- Azərbaycan sərhədinin delimitasiyası və demarkasiyasının 
hazırlıq mərhələsinin başlanması üzrə təklifləri qəbulediləndir.

Ermənistanın baş naziri qeyd edib ki, Rusiya may ayından başlayaraq, 
sərhədin demarkasiyası və delimitasiyası üzrə üç təklif irəli sürüb. Hər üç 
təklif bizim üçün qəbulediləndir. Dünən Rusiya Müdafiə Nazirliyi delimitasiya 
və  demarkasiyanın hazırlıq mərhələsi üzrə təkliflər irəli sürüb. Qeyd etmək 
istəyirəm ki, bütün təkliflər bizim üçün qəbulediləndir”.

Azərbaycanda qaz hasilatı artıb 
2021-ci ilin yanvar-oktyabr aylarında Azərbaycanda 

təbii qaz hasilatı 35,7 milyard kubmetri, o 
cümlədən əmtəəlik qaz hasilatı 26,4 milyard kubmetri ötüb.

Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə ötən ilin eyni dövrü 
ilə müqayisədə bu göstəricilər müvafiq olaraq 18,2 və 23,6 faiz artıb.

Hesabat dövründə neft və qaz kondensatının hasilatı 21,3 mil-
yon tona bərabər olub ki, bu da ötən ilin yanvar-oktyabr ayları ilə 
müqayisədə 0,3 faiz çoxdur.

Qeyd edək ki, 2020-ci ildə Azərbaycanda təbii qaz hasilatı 36,7 
milyard kubmetr, o cümlədən əmtəə qazının hasilatı 26,06 milyard 
kubmetrdən çox olmuşdur.

“Xalq qəzeti”

Ermənistanda daxili 
gərginlik səngimir

2022-ci ilin dövlət büdcəsi Azərbaycanda 
sosial durumu daha da yaxşılaşdıracaq 

Azərbaycanda iqtisadi fəallığın hökumət tərəfindən 
dəstəklənməsi iqtisadiyyatın inkişaf dinamikasına 
müsbət təsir göstərir, makroiqtisadi sabitlik qorunur. 

Həmçinin, yüksək iqtisadi inkişaf amilləri iqtisadiyyatın 
qeyri-neft sektoruna böyük həcmdə investisiyaların 
yatırılmasına imkan verir. 

Xarici sərmayələrin 
üstünlük təşkil etməsi isə 
onu göstərir ki, Azərbaycan 
investisiyalar üçün cəlbedici 
ölkədir və xarici sərmayə 
 respublikamızda lazımi 
səviyyədə nəzarətdə saxlanılır. 

Bütün bunlarla 
bərabər, son illər ölkəmizdə 
 makroiqtisadi sabitliyin təmin 
edilməsi, qeyri-neft sektorunun 
 inkişafı, iqtisadiyyatın rəqabət 
qabiliyyətinin yüksəldilməsi, 
ixrac potensialının artırılması, 
sosialyönümlü siyasətin priori-
tetliyinin qorunub saxlanılması, 
maliyyə intizamı və şəffaflığın 
gücləndirilməsi kimi məsələlərə 
daha çox önəm verilir. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Dünənin, bugünün 
və sabahın partiyası 

Ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi irsinin  institusional 
təcəssümü sayılan Yeni Azərbaycan Partiyası 30 illik 
müstəqillik dövründə dövlətimizin əldə etdiyi mühüm 
nailiyyətlərin əsas ilhamverici qüvvəsi sayılır. 

Bu partiya ötən əsrin sonlarında ölkə həyatını bürümüş 
siyasi kataklizmlərin, ictimai inamsızlığın artdığı bir şəraitdə 
yaranmış və müdrik siyasətçi Heydər Əliyevin fədakar səyi 
sayəsində Azərbaycanın düşdüyü böhran vəziyyətindən uğurla 
çıxa bilməsində mühüm rol oynamışdır. Sonrakı illərdə də 
müstəqilliyin möhkəmləndirilməsi, ölkənin hərtərəfli inkişafı dahi 
şəxsiyyətin və onun rəhbərlik etdiyi iqtidar partiyasının xalq 
qarşısında böyük tarixi xidmətləri sayılır.

(ardı 5-ci səhifədə)
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(əvvəli 1-ci səhifədə)
Dövlətimiz 1991-ci ildə müstəqillik 

əldə etsə də, artıq onun  itirilməsi 
təhlükəsi ilə üzləşmişdi.  Ölkədə ciddi 
hakimiyyət böhranı yaşanır, anarxiya 
tüğyan edir, Bakı, az qala, vətəndaş 
müharibəsinə sürüklənirdi. Artıq Xo-
calı qətliamı törədilmiş, Şuşa, Laçın 
və digər ərazilərimiz işğal olunmuşdu. 
Xalqın üzləşdiyi faciələrin “qanadında” 
hakimiyyəti zəbt edən Xalq Cəbhəsi 
günbəgün nüfuzdan düşür, ölkənin 
idarəetməsində yaranan siyasi xaosu 
ard-arda atdığı yanlış addımlarla daha da 
dərinləşdirirdi. 

Buna görə də 1992-ci ildə 
Azərbaycanın 91 nəfər tanınmış ziyalısı 
Naxçıvan Ali Məclisinin sədri Heydər 
Əliyevi hakimiyyət uğrunda açıq və fəal 
mübarizəyə səsləyən, onun hakimiyyətə 
qayıdışı zərurətini əsaslandıran 
müraciətə imza atdı. Qeyd olundu ki, 
xalq Azərbaycanı bu vəziyyətdən çıxara 
biləcək yeganə insana, hərtərəfli po-
tensiallı və cəsarətli müdrik şəxsiyyətə 
sığınır. Müraciət cavabsız qalmadı və 
550 nəfərdən ibarət təşəbbüs qrupu 
Naxçıvana gedərək orada partiyanın 
təsis konfransını keçirməyə nail oldu. 
Noyabrın 21-də Heydər Əliyevin sədrliyi 
ilə Azərbaycanın bütün regionlarından 
seçilmiş nümayəndələrin təmsil olunduğu 
konfrans keçirildi. 

Həmin konfrans Yeni Azərbaycan 
Partiyasının yaradılması haqqında qərar, 
partiyanın proqram və nizamnaməsini 
qəbul etdi.  Konfransda Heydər Əliyev 
yekdilliklə partiyanın sədri seçildi. Habelə, 
partiyanın Siyasi Şurası, İdarə Heyəti 
və sədrin müavinləri seçildi. 1992-ci il 
dekabrın 18-də partiya Ədliyyə Nazir-
liyi tərəfindən rəsmi qeydiyyata alındı. 

Beləliklə, müstəqil Azərbaycanın tarixində 
öz üzərinə böyük tarixi missiya götürən 
Yeni Azərbaycan Partiyası təşəkkül 
tapdı. Bu, əslində, tariximizin unudulmaz 
dönüş anı idi. Xilaskar partiyanın mey-
dana gəlməsi 1988-ci ildən başlayaraq, 
ölkəmizdə cərəyan edən hadisələrin yeku-
nu və mövcud olan ictimai-siyasi şəraitin 
məntiqi nəticəsi idi. Çox keçmədən böyük 
düha sahibinin atdığı cəsarətli addımlar 
ölkədə gedən dağıdıcı proseslərin qarşısı-
nın alınmasına vəsilə oldu.   

Əvvəlcə müxalifət  partiyası kimi 
təsis olunan, sıralarını Azərbaycanda 
hüquqi dövlət, sabit və sosialyönümlü 
iqtisadiyyat, vətəndaş cəmiyyəti qurmaq 
ideyalarını qəbul edən vətənsevərlərin 
hesabına genişləndirən YAP tədricən 
siyasi mübarizənin ön sırasına çıxdı. 
1993-cü ilin yayında Azərbaycanda 
vətəndaş müharibəsi təhlükəsi artan 
dövrdə cəmiyyət birmənalı olaraq bütün 
ümidlərini Heydər Əliyevin dühası ilə bağ-
ladı. Xalqın tələbi ilə Naxçıvandan Bakıya  
gələn YAP sədri, Naxçıvan Ali Məclisinin 
rəhbəri  qısa müddət ərzində vəziyyəti 
sabitləşdirdi və ölkəmizin inkişaf yoluna 
qədəm qoymasını təmin etdi.

O günlərin ictimai-siyasi mənzərəsini 
bir də xatırlayaq. İyunun 4-də Gəncədə 
Azərbaycan  ordusunun keçmiş korpus ko-
mandiri Surət Hüseynovun başçılıq etdiyi 
hərbçilərlə hökumət qüvvələri arasında 
silahlı toqquşma baş vermiş, itaətsizlik 
göstərən 709 saylı hərbi hissənin tərk-
silah edilməsi ilə bağlı başlanan əməliyyat 
iflasa uğramış,   hər iki tərəfdən 35 nəfər 
həlak olmuşdu. Gəncəyə göndərilmiş 
hökumət rəsmiləri S.Hüseynovun dəstəsi 
tərəfindən girov götürülmüşdü. İyunun 
8-də Gəncə hadisələri səbəbindən ölkədə 
böhran yetərincə dərinləşdi. Surətin   si-
lahlıları qərb bölgəsində yerli hakimiyyət 

strukturlarını devirərək, Bakıya doğru 
hərəkət etməyə başladılar. 

Bu zaman ciddi təlaş keçirən respubli-
ka rəhbərliyi vəziyyətdən yeganə çıxış yo-
lunu ağsaqqal deputat Heydər Əliyevdən 
Bakıya gəlməsini və  xalqı bu bəladan 
qurtarmasını xahiş etməkdə gördü. Pre-
zident Əbülfəz Elçibəyin rəsmi dəvəti ilə 
Bakıya gələn Heydər Əliyev bütün risklərə 
baxmayaraq, cəsarətlə irəli durdu və bir 
qrup jurnalistlə Gəncəyə gedərək real 
vəziyyətlə yerində tanış olmaq qərarını 
verdi. Dünya şöhrətli siyasətçinin böyük 
cəsarət nümunəsi olan Gəncə səfəri 
tezliklə hər şeyi yoluna qoydu və ölkədə 
yaradılan daxili sabitliyin təməlinə çevrildi. 
Gəncəlilər hər yerdə xilaskarı gül-çiçəklə, 
xoş diləklə qarşılayırdılar. Əhali ulu 
öndərə sevgi və inamını hər vasitə ilə 
nümayiş etdirirdi. 

Beləliklə, tarix yazan dahi şəxsiyyət 
– xalqının böyük oğlu Heydər Əliyev öz 
həyatını təhlükəyə ataraq, möhtəşəm 

qurtuluş missiyasını yerinə yetirdi. Gəncə 
səfərindən iki gün sonra – iyunun 15-də 
Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin 
Sədri vəzifəsinə seçildi. Tarixin sonrakı 
dönəmləri  YAP-ın yaradılmasının və ulu 
öndərdən qayıdış tələbinin ən düzgün yol 
olduğunu göstərdi. Həmin ilin payızında 
ulu öndər Azərbaycan  Prezidenti seçildi 
və ölkənin inkişaf konsepsiyasını ardıcıl 
surətdə həyata keçirdi. 

Yeni yaranan nizami Azərbaycan 
Ordusunun uğurlu döyüş əməliyyatları 
keçirməsinin nəticəsi olaraq ermənilər 
 Qarabağda atəşkəs barədə sazişi imza-
lamağa məcbur oldular. Bu isə ölkəmizdə 
iqtisadiyyatın dirçəldilməsinə, Silahlı 
Qüvvələri formalaşdırmağa imkan yaratdı. 
1994-cü ildə ümummilli liderin uzaqgörən 
siyasəti sayəsində Bakıda “Əsrin 
müqaviləsi” imzalandı. Bu böyük iqtisadi 
uğur, eyni zamanda, Azərbaycanın dövlət 
müstəqilliyinin dönməz  xarakter alma-
sını təmin etdi. Növbəti ildə isə müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının ilk Konstitu-
siyası qəbul edildi.  

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
namizədlərinin 1993, 1998, 2003, 2008, 
2013 və 2018-ci illərdə baş tutan pre-
zident seçkilərində qalib gəlməsi  onun 
böyük uğurudur. İlk iki seçkidə Heydər 
Əliyev, sonrakı dörd seçkidə isə İlham 
Əliyev Azərbaycan Prezidenti seçildi. 
YAP 1995-ci ildə keçirilən parlament 

seçkilərində böyük üstünlüklə qalib 
gəlməklə Azərbaycanda vahid iqtidar par-
tiyasına çevrildi. Milli Məclisə sonrakı beş 
seçkidə də bu partiya şəksiz üstünlüyünü 
göstərə bildi.  

Möhtərəm Prezidentimiz, Silahlı 
Qüvvələrimizin müzəffər Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyevin qazandığı 
möhtəşəm  uğurlar onun YAP sədrliyi 
ilə paralel davam edir. 1999-cu ildə Yeni 
Azərbaycan Partiyasının sədr müavi-
ni, 2001-ci ildə isə YAP sədrinin birinci 
müavini vəzifəsinə irəli çəkilən İlham 
Əliyev 2005-ci il martın 26-da keçirilən 
YAP-ın üçüncü konqresində yekdilliklə 
partiyanın sədri seçilib və həmin gündən 
bu  vəzifəni layiqincə şərəfləndirməkdədir. 
İlham Əliyevin uğurlu siyasəti sayəsində 
YAP-ın da cəmiyyət arasında nüfuzu xeyli 
yüksəlib. Onun sədrliyi dövründə partiya 
üzvlərinin sayı daha da artıb. Hazırda 
iqtidar partiyasının bir milyona qədər üzvü 
var. Bu ilin martında Yeni Azərbaycan 

Partiyasının VII qurultayında cənab İlham 
Əliyev yenidən YAP sədri seçilmişdir.

On səkkiz il öncə ulu öndərin tövsiyəsi 
ilə ölkə rəhbərliyinə gələn cənab İlham 
Əliyev  dahi şəxsiyyətin siyasi məktəbinin 
ən layiqli davamçısı olduğunu sübut et-
mişdir. Azərbaycan ictimai-siyasi sabitliyi, 
mədəni-iqtisadi inkişafı ilə regionun lideri 
səviyyəsinə yüksəlmişdir. Qarabağda 
30 illik erməni işğalına son qoyulmuş, 
möhtəşəm Zəfər tarixi yazılmışdır. Hazır-
da işğaldan azad olunmuş əzəli torpaq-
larımızda genişmiqyaslı bərpa-quruculuq 
işləri görülür. Bu yaxınlarda dövlət başçı-
mızın Türk Dünyasının Ali Ordeni ilə təltif 
edilməsi  həm onun Vətən müharibəsində 
böyük Qələbə qazanaraq, ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünü təmin etməsinə, həm də türk 
birliyi naminə göstərdiyi fədakar səylərinə 
verilən yüksək qiymətdir.     

Cənab İlham Əliyevin şəxsi 
nümunəsini özləri üçün  xalqa xidmət me-
yarı sayan Yeni Azərbaycan Partiyasının 
üzvləri onlara tapşırılan hər sahədə əsl 
vətənpərvərlik və layiqli idarəetmə əzmi 
nümayiş etdirməyə çalışırlar. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin dünənin, bu günün və 
sabahın partiyası adlandırdığı bu aparıcı 
siyasi təşkilatda fəaliyyətlərini  daha da 
gücləndirirlər. Bütün bu səylərin kökündə 
ulu öndərin bünövrəsini qoyduğu siyasətə 
sadiqlik, cəmiyyət həmrəyliyi və ali ideyla-
ra bağlılıq dayanır.    

Cəmiyyətin digər siyasi qüvvələri 
ilə əməkdaşlığa daim açıq olan YAP 
partiyalararası dialoqu da lazımınca 
dəyərləndirir. Təsadüfi deyil ki, ötən 
il sentyabrın 27-də Vətən müharibəsi 
başlananda, demək olar, bütün siya-
si partiyalar ölkə rəhbərliyinə dayaq 
olublar. Ölkədə fəaliyyət göstərən 
50 siyasi partiya Ermənistan silah-
lı qüvvələrinin hərbi təxribatına dair 
birgə bəyanat yayıb. Həmin bəyanatda 
ölkəmizin bütün vətəndaşlarını və dünya 
azərbaycanlılarını bir daha milli birliyə 
və vəhdətə səsləyən partiyalar hər kəsi 
Azərbaycanın haqq səsinin dünyaya   
çatdırılmasına töhfə verməyə, beynəlxalq 
ictimaiyyəti isə Azərbaycanın həm tarixi 
həqiqətlər, həm də beynəlxalq hüquqla 
dəstəklənən haqq mübarizəsinə biganə 
qalmamağa çağırıblar. 

Müharibə dövründə siyasi 
mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, xalqın 
bütün təbəqələrinin sıx birliyi nümayiş 

etdirilib. Yeni Azərbaycan Partiyasının 
bu ilin martında keçirilən VII qurultayında 
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 6 siyasi 
partiyanın təşəbbüsü ilə onların YAP-a qo-
şulması reallaşıb. Bu, sivil cəmiyyətlərdə 
müşahidə olunan bir prosesdir və YAP-
ın  nüfuzunun necə yüksək olduğunu 
göstərir.

YAP-ın beynəlxalq əlaqələri də 
həm başqa ölkələrin  siyasi partiyaları 
ilə əməkdaşlığın, həm də  beynəlxalq 
təşkilatlarda təmsilçiliyinin yüksək 
nümunəsidir. Bu əlaqələrdə dost və qar-
daş Türkiyənin, MDB üzvü olan ölkələrin, 
Avropa və Asiyanın bir sıra aparıcı siyasi 
partiyaları və qurumları ilə münasibətlər 
prioritet istiqamətlərdir. Yeni Azərbaycan 
Partiyası Türkiyə, Rusiya, Ukrayna, Gür-
cüstan, Qazaxıstan, Kanada, Hindistan, 
Çin, Cənubi Koreya, Pakistan, Tacikistan 
və digər ölkələrin əsas siyasi partiyaları 
ilə uzun müddətdən bəri sıx və qarşılıqlı 
münasibətlərə malikdir. Partiyalar ara-
sında intensiv görüşlər keçirilir, fikir və 
təcrübə mübadilələri aparılır. 

Eyni zamanda, YAP nüfuzlu 
beynəlxalq qurumlarda təmsil olunmaq-
la Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya 
çatdırılması istiqamətində mühüm tribuna 
əldə edib. YAP Mərkəzçi Beynəlxalq 
Demokratlar Təşkilatı, Avropa Xalqları 
Partiyası ilə geniş əlaqələrə malikdir. 
Yeni Azərbaycan Partiyası həm də Asiya 

Siyasi Partiyalarının Beynəlxalq Konfransı 
çərçivəsində səmərəli fəaliyyət göstərir.

Bütün bunlarla bərabər,  YAP-ın 
təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə ölkəmizdə 
müxtəlif konfrans və forumların 
keçirilməsi, partiya nümayəndələrinin Av-
ropada müxtəlif siyasi forumlarda uğurla 
təmsil olunmaları kimi faktlar da əhatəli 
əməkdaşlıq əlaqələrinə dəlalət edir.      

Hazırda iqtidar partiyasının sədri, 
Prezident İlham Əliyevin yüksək  
vətənpərvərlik  səyləri sayəsində 
Azərbaycan daha işıqlı sabahlara üz tu-
tub. Ölkəmiz özünün sivil mühiti,  ictimai-
siyasi sabitliyi, mədəni-iqtisadi inkişafı ilə 
dünyanın söz sahibi olan dövlətləri sırası-
na qoşulub. Yeni Azərbaycan Partiyası isə 
regionun və dünyanın tanınmış, nüfuzlu 
siyasi partiyalarından biridir.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

Dünənin, bugünün 
və sabahın partiyası

Açılış mərasimində çıxış edən 
gənclər və idman naziri Fərid 
Qayıbov bu gün ölkəmizin müxtəlif 
idman növləri üzrə yarışların uğurlu 
təşkilatçısı kimi tanındığını deyib. 
Bildirib ki, bu tədbirlər arasında 
gimnastika yarışları xüsusi yer tutur. 
Azərbaycan batut gimnastikası 
üzrə dünya çempionatına ilk dəfə 
ev sahibliyi etsə də, bu, 
gimnastika üzrə Bakıda 
keçirilən dördüncü dünya 
birinciliyidir.

Nazir bildirib ki, 
Azərbaycanda fəaliyyət 
göstərən müasir idman 
qurğularındakı şərait, 
təşkilatçılıq təcrübəsi 
və xalqımıza məxsus 
qonaqpərvərlik tədbir işti-
rakçıları tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilir.

“Əziz idmançılar, bu 
yarış meydanı növbəti 
dörd gün ərzində sizin 
ixtiyarınızdadır. Buraya 
toplaşmış hər kəs – məşqçilər, 
hakimlər, Beynəlxalq Gimnastika 
Federasiyasının (FIG) rəsmiləri, 
Texniki Komitəsinin üzvləri si-
zin möhtəşəm çıxışlarınızı 
dəyərləndirməyə hazırdır. Hamınıza 
yarışlarda uğurlar arzulayıram. 
Bakıda keçirəcəyiniz hər bir günün 
maraqlı və xoş xatirələrlə dolu 

olacağına inanıram”, – deyə nazir 
qeyd edib. 

FIG-nin prezidenti Morinari 
Vatanabe Bakıda keçirilən batut 
gimnastikası üzrə 35-ci dünya 
çempionatında yeni ən yaxşı id-
mançıların yüksəlişini izləyəcəklərini 
vurğulayıb. O, dünya çempio-
natı üçün Bakıya yenidən səfər 
etməkdən məmnunluğunu bildirib. 
Bu möhtəşəm məkanda bir çox 
dünya çempionatlarının təşkil 
edildiyini, amma batut gimnastikası 
üzrə mundialın ilk dəfə keçirildiyi-
ni vurğulayan M.Vatanabe deyib: 

“Yarışı ərsəyə gətirmək üçün zəhmət 
çəkdiklərinə, bu böyük tədbir üçün 
bizə mükəmməl şərait yaratdıqlarına 
görə Azərbaycan Gimnastika Fede-
rasiyasındakı dostlarımıza təşəkkür 
etmək istəyirəm. Deyə bilərik ki, 
2021-ci il tərəqqi ilidir. Üç ay əvvəl 
Olimpiya Oyunlarını keçirdik, indi isə 
dünya çempionatında iştirak edirik. 

İki böyük çempionun yanımızda 
olması bizi çox qürurlandırır. Bunlar 
Kanadadan Karen Kokbörn və 
Fransadan Devid Martindir. Onlar 
bu yarışın batut gimnastikası üzrə 
səfirləridirlər. Bütün yarış iştirakçı-
larına uğurlar arzulayıram və batut 
gimnastikası üzrə 35-ci dünya çem-
pionatını açıq elan edirəm”.

Sonra Azərbaycan Respublikası-
nın Dövlət Himni səsləndirilib. 

Açılış mərasiminə bədii hissə ilə 
yekun vurulub.

Noyabrın 21-dək davam edəcək 
dünya çempionatında 33 ölkədən 

300-dək gimnast iştirak 
edir. Çempionatda gim-
nastlar batut üzərində 
fərdi və sinxron tullanış-
lar, tamblinq və ikili mini-
batut üzrə proqramlarda 
çıxış edəcəklər. Bundan 
əlavə, komanda çox-
növçülüyü, eləcə də hər 
proqram üzrə koman-
da hesabında qaliblər 
müəyyənləşəcək.

 Ölkəmizdə bu növ 
üzrə daha əvvəl Avropa 
çempionatı və çoxsaylı 
dünya kubokları keçirilsə 
də, paytaxtımız  havada 

pərvazlanan dünya ulduzlarını ilk 
dəfə belə bir irimiqyaslı yarışda Milli 
Gimnastika  Arenasına toplayıb.

Yarışların ilk iki günündə təsnifat, 
sonuncu iki gündə isə finallar 
keçiriləcək. Qaydalara əsasən, bir 
iştirakçı bir neçə proqramda çıxış 
edə bilər.

Bakıda batut gimnastikası üzrə dünya 
çempionatının təntənəli açılış mərasimi olub

Noyabrın 18-də Bakıda batut gimnastikası üzrə dünya 
çempionatının təntənəli açılış mərasimi keçirilib. AZƏRTAC 
xəbər verir ki, əvvəlcə iştirakçı ölkələrin paradı olub. Sonra 
idmançı, məşqçi və hakim heyətinin ədalət prinsiplərinə sa-
diq qalacaqlarına dair andiçmə mərasimi olub. İdmançıları 
Azərbaycan təmsilçisi Mixail Malkin təmsil edib.

Azərbaycan Avropa İnsan hüquqlarının və əsas 
azadlıqların müdafiəsi haqqında Konvensiyanın  
16 saylı Protokolunu imzalayıb. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin müvafiq Sərəncamı 
ilə verilmiş səlahiyyət əsasında 

ölkəmizin Avropa Şurası yanında 
daimi nümayəndəsi Fəxrəddin 
İsmayılov Strasburqda Avropa 
Şurasının Baş katibi Mariya 

 Peyçinoviç-Buriçin iştirakı ilə 
İnsan hüquqlarının və əsas 
azadlıqların müdafiəsi haqqında 
Konvensiyanın 16 saylı Protoko-
lunu ölkəmiz adından imzalayıb. 

Milli qanunvericiliyin və Pro-
tokolun müvafiq müddəalarının 
tələblərinə uyğun olaraq, 
Milli Məclis tərəfindən təsdiq 
edildikdən sonra ölkəmizə 
münasibətdə qüvvəyə minəcək 
16 saylı Protokol Azərbaycanın 
ən yuxarı instansiya 
məhkəmələrinə Konvensiyada və 
onun protokollarında müəyyən 
olunan hüquqların və azadlıqların 
şərhi və ya tətbiqi ilə bağlı prinsip 
xarakterli məsələlərlə əlaqədar 
məsləhət rəylərinin verilməsinə 

dair İnsan Hüquqları üzrə Avropa 
Məhkəməsinə müraciət etmək 
imkanı yaradacaq.

Mərasimdən sonra dai-
mi nümayəndə ilə Baş katib 
arasında keçirilən görüşdə 
16 saylı Protokolun imzalan-
ması Azərbaycanın Konven-
siya sisteminə sadiqliyinin 
göstəricisi olan vacib hadisə kimi 
qiymətləndirilib və bu Protokolun 
yaradacağı məsləhət almaq im-
kanının ölkəmizdə insan hüquq-
larının müdafiəsinə əlavə töhfə 
verəcəyi diqqətə çatdırılıb.

Görüşdə qarşılıqlı maraq 
kəsb edən məsələlər barədə fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycanın müdafiə naziri Serbiyanın  
ölkəmizdə yeni təyin olunan səfiri ilə görüşüb

Noyabrın 18-də Azərbaycan Respublikasının 
müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov 
Serbiya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin 
olunmuş səfiri Draqan Vladisavlyeviç ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, səfiri ölkəmizdə 
diplomatik fəaliyyətə başlaması 
münasibətilə təbrik edən nazir 
ona Azərbaycan ilə Serbiya 
arasında hərbi əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi istiqamətindəki 
işlərində uğurlar arzulayıb.

Görüşdə ölkələrimiz arasında 
münasibətlərin inkişafında dövlət 
başçılarının xüsusi rolu vurğu-
lanaraq bir çox istiqamətlərdə 
olduğu kimi, hərbi sahədə də 
əlaqələrin uğurla davam etdirildiyi 

bildirilib.
Ölkəmizdə səfir kimi 

fəaliyyətə başlamasından 
məmnunluğunu ifadə edən 
diplomat Azərbaycan-Serbiya 
əlaqələrinin, xüsusilə hərbi 
sahədə əməkdaşlığın inkişafı 
üçün səylərini əsirgəməyəcəyini 
deyib. Səfir Vətən müharibəsində 
Azərbaycan Ordusunun 
həyata keçirdiyi uğurlu hərbi 
əməliyyatlarla bağlı qarşılıqlı 
təcrübə mübadiləsinin aparılma-
sını təklif edib.

Tərəflər ölkələrimiz arasındakı 

münasibətlər, bölgədəki hərbi-
siyasi vəziyyət, eləcə də ikitərəfli 

hərbi əməkdaşlığın perspektivləri 
barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Azərbaycan Avropa Konvensiyasının 
16 saylı Protokolunu imzalayıb




